
‭Rete di coordinamento territoriale con le Province per‬
‭l’informazione e l’assistenza alle biblioteche‬
‭Partecipanti‬

‭Regione del Veneto‬

‭Direzione Beni Attività culturali e Sport‬
‭U. O. Beni e servizi culturali‬
‭Direttore: Valentina Galan‬
‭Palazzo Sceriman - Cannaregio, 168 - 30121 Venezia‬
‭e-mail:‬‭benieserviziculturali@regione.veneto.it‬
‭PEC:‬‭beniattivitaculturalisport@pec.regione.veneto.it‬

‭Ufficio Cooperazione Bibliotecaria‬
‭e-mail:‬‭cooperazione.bibliotecaria@regione.veneto.it‬
‭Referenti: Giulio Negretto - tel. 0412792732;‬
‭Patrizia De Michele - tel. 0412792694‬

‭Province e Città metropolitana di Venezia‬

‭Provincia di Belluno‬
‭Servizio Provinciale Biblioteche‬
‭Referente: Manuela Francescon‬
‭e-mail:‬‭servizio.biblioteche@provincia.belluno.it‬

‭Provincia di Padova‬
‭Ufficio cultura – Rete Bibliotecaria Provinciale Padovana - RBPP‬
‭Referente: Patrizia Capovilla‬
‭e-mail:‬‭patrizia.capovilla@provincia.padova.it‬

‭Provincia di Rovigo‬
‭Sistema Bibliotecario Provinciale‬
‭Referenti: Antonella Fruggeri, Alfredo Sigolo‬
‭e-mail:‬‭servizio.biblioteca@provincia.rovigo.it‬

‭ ‬

‭Provincia di Treviso‬
‭Centro Servizi Biblioteche‬
‭Referenti: Alessandra Cohn, Angelo Rigo‬
‭e-mail:‬‭biblioteche@provincia.treviso.it‬

‭Aggiornamento: 09.3.2024‬
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‭Città metropolitana di Venezia‬
‭Segreteria Generale - funzioni delegate dalla Regione Veneto in materia di Cultura e‬
‭Formazione professionale ‬
‭Referente: Cecilia Casaril‬
‭e-mail:‬‭cecilia.casaril@cittametropolitana.ve.it‬

‭Provincia di Verona‬
‭Sistema Bibliotecario Provinciale di Verona - SBPVR‬
‭Referente: Isabella Ganzarolli‬
‭e-mail:‬‭isabella.ganzarolli@provincia.vr.it‬

‭Provincia di Vicenza‬
‭Rete Biblioteche Vicentine - RBV‬
‭Referente: Lidia Zocche‬
‭e-mail:‬‭zocche.lidia@provincia.vicenza.it‬

‭**‬

‭Altri partecipanti su invito‬

‭Consorzio Biblioteche Padovane Associate‬
‭Referente: Daniele Ronzoni‬
‭e-mail:‬‭info@bpa.pd.it‬

‭Aggiornamento: 09.3.2024‬
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